Switch

Uriin
TP-LINK TL-SF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ

SWITCH

TENDA TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TP-LINK TL-SG1016D 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps SWITCH

TENDA TEG1016D 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG1016DE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG1016 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK OMADA TL-5G2218 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

QPORT Q-POE16G 16 PORT GIGABIT + 2 PORT GIGABIT
up

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP GIGABIT
POE SWITCH 240w

TENDA TEG1120P-16-250W 18PORT 10/100/1000 SWITCH

Marka

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

Omada

Qport

Ezcool

Tenda

Stok

10+

5+

5+

10+

5+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

27,00

39,00

49,00

60,00

69,00

69,00

75,00

82,00

115,00

119,00

140,00

149,00

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



RUIJIE-REYEE RG-ES116G-L 16xGE YONETILEMEZ
NETWORK SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES216GC 16XGE F.GIGABIT NETWORK
SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT POE
SWITCH 2406w

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

DAHUA CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1318P-SI 16FEX1GE+1GE/SFP 225W
GIGABIT POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P-L 18XGE F.GIGABIT 247W
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES220GS-P 16XGE-2XGE/SFP-2XGE
UPLINK 250W POE SWITCH

DAHUA CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P 16XGE 2XGE F.GIGABIT
247W POE SWITCH

DAHUA (CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 190W POE SWITCH

DAHUA S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

TENDA S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1016DS 16 PORT 10/100 SWITCH

Reyee

Ruijie

Ezcool

Dahua

Dahua

Hikvision

Ruijie

Ruijie

Dahua

Ruijie

Dahua

Dahua

Tenda

TpLink

10+

10+

10+

10+

10+

5+

155,00

165,00

165,00

284,00

315,00

352,00

355,00

355,00

370,00

420,00

428,00

605,00

29,00

38,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usb



TP-LINK TL-SG116 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG116E 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG116P 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SL1218P 16PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

TP-LINK TL-SG1016PE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0318P-E/M 16FEx1GE+1GE/SFP 130W
POE SWITCH

DAHUA SG1016 16 PORT 16XFE YONETILEMEZ SWITCH

HILOOK NS-0318P-130(B) 16XFE+1xGE+1xGE/SFP
YONETILEMEZ 136W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0518P-E/M 16GE+2GE/SFP 150W POE
SWITCH

TENDA TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MPE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR WEB SMART POE SWITCH

DAHUA PFS3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

Hikvision

Dahua

Hilook

Hikvision

Tenda

TpLink

Dahua

Dahua

65,00

75,00

110,00

110,00

129,00

135,00

139,00

155,00

165,00

169,00

180,00

190,00

284,00

315,00

usD

usDb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



DAHUA CS4218-16ET-190 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 190W POE SWITCH

DAHUA LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

DAHUA PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1518P-SI 16XGE+2XGE/SFP 225W
F.GIGABIT POE SWITCH

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

352,00 USD

425,00 USD

425,00 USD

465,00 USD

608,00 USD



